
  
 
 

 

1 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 26 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/12/2019 às 21:19:41

                               1 / 5



  
 
 

 

2 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 26 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/12/2019 às 21:19:41

                               2 / 5



  
 
 

 

3 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 26 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/12/2019 às 21:19:41

                               3 / 5



  
 
 

 

4 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 26 
 
  
   

 
 
 
 
 

 
EXTRATO CONTRATO Nº 109/2019 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA: CONSTRUTORA DA VEIGA EIRELI - ME, CNPJ nº 02.479.125/0001-71 

OBJETO: Contratação de empresa, por empreitada global, para execução e implantação de polo da academia da saúde porte 
intermediária, com equipamentos, no Município de Bom Sucesso, conforme recursos provenientes do Programa academia firmado 
entre o Município de Bom Sucesso e o Governo Federal, derivado da proposta n° 08730.9090001/18-002, conforme planilha de 
custos, cronograma físico-financeiro e memorial descritivo, nas condições fixadas neste instrumento e seus anexos, sendo a 
presente licitação do tipo Menor preço e em regime de Empreitada Global. 
VALOR: R$ 133.386,00 (cento e trinta e três mil, trezentos e oitenta e seis reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão Presencial 4/2019- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 29 de outubro de 2019. 
 

 
EXTRATO CONTRATO Nº 122/2019 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR 
CONTRATADA: OTIMIZA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 13.529.248/0001-96 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de drenagem e urbanização em cumprimento a reprogramação dos 
serviços derivados do Contrato de Repasse n° 1024892-42 firmado junto a Caixa Econômica Federal, conforme planilha de custos, 
cronograma físico-financeiro e memorial descritivo, nas condições fixadas neste instrumento e seus anexos, sendo a presente 
licitação do tipo Menor preço e em regime de Empreitada Global. 
VALOR: R$ 63.340,00 (Sessenta e três mil trezentos e quarenta reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FUNDAMENTO: TOMADA DE PREÇOS n° 8/2019 - Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 06 de dezembro de 2019. 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/12/2019 às 21:19:41

                               4 / 5



  
 
 

 

5 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 26 
 
  
   PORTARIA Nº-219/2019. 

 
DATA: 16 de dezembro de 2019. 

  
 
                  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
  

C O N C E D E R 
 

                                         Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora Priscila Aparecida da Silva,  ocupante do 
cargo Auxiliar Administrativo,  matrícula nº-202287, 30(trinta) dias  de férias, lotada no Departamento de Administração, 
para usufruir de 16/12/19 a 14/01/20, devendo retornar suas atividades normais em 15/01/20. 
 
                 Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 
 
                 Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
    Paço Municipal, 16 de Dezembro de 2019. 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/12/2019 às 21:19:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2019-12-16T21:19:41-0300




